МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» __сентября__ 2012 г.                                                                   № 108
с.Турунтаево

О начале отопительного
периода 2012-2013 гг. на
территории Турунтаевского

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. 10.07.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, на основании постановления Администрации Томского района №230 от 14.09.2012 г «О начале отопительного периода 2012-2013 г.г. на территории Томского района», Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» и в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить начало отопительного периода 2012-2013 года на территории Турунтаевского сельского поселения с 18 сентября 2012 года.
2. Организовать включение систем теплоснабжения в Турунтаевском сельском поселении с 18 сентября 2012 г.

3.  Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                   В.П. Ефремов